
čçskoMonAvskA
_

ZARUČNI A ROZVO|OVA
BANKA, a.s.

DODATEK č. 1

Smlouvy
o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům na opravy a modernizace

panelových domů

číslo 2006-0603 - AP

Státní fond rozvoje bydlení
IČO 70856788,
se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

IČO 44848943.

se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,
kterou zastupují XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX

(dále jen „záruční banka&quot;)

a

Společenství vlastníků jednotek ul. 17. listopadu, čp. 4614-4615 v Chomutově

IČO 72744464,

se sídlem ul. 17. listopadu 4614, 430 04 Chomutov,

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, který vede Krajský soud v Ústí nad Labem. oddíl S, vložka číslo 1741,

které zastupuje XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX
(dále jen „klient&quot;)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům

na opravy a modernizace panelových domů č. 2006-0603 - AP uzavřené dne 12.6.2007 (dále jen „Smlouva o dotaci“)

Článek I

Dohoda o změnách

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny bankovního spojení klienta a po posouzení žádostí záruční bankou se

Smlouva o dotaci mění v těchto ustanovení:

a) změna čísla účtu klienta pro výplatu dotace.

Článek ll

Změny Smlouvy o dotaci

Smlouva o dotací se mění a doplňuje takto:

V článku Il se odst. (5) mění a zní:

„Záruční banka bude provádět výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného účtu klienta

XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

1/2

DODATEK Č. 1 Smlouvy o dotaci číslo 2006-0603 - AP
wlll ||||l|||l||||l|||lll|||ll|||||Illllllllllllllllll||ll||l|||||ll|||||||

*00000000000000*



Článek m t

Závěrečná ustanovení
.

(1) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti pátý pracovní
den po nabytí

platnosti. l

(2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží zárucąli banka a jedno

vyhotovení obdrží klient.

(3) Klient bere na vědomí, že záruční banka je právnickou osobou podle § 2 odst. 1 pism. n) zákčna č«. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinnou uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv.

&#39; 9 ~D7- 2020V Praze dne

/ľľw/
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Michaela Formánková

ředitel pobočky Praha

/

[/\
\

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Bc. Jakub Eliáš

zástupce ředitele pobočky Praha

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu v Drouikaviádl

poř. č. legalizace: 97. /2020

vleslnoméněpodepsoľ) - uznal podpis na listině za vlastnľ)
Kamil WIEDMER nar. 15. 12, 1975 Chomutov

jméno/a, přijmení, datum a místo narození žadatele

Chomutov, 17. listagdu če. 4514

adresa místa trvalého pobytxľ) -

 

 
. . . .

-

, _

č. OP - 204504547

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje,
uvedene&#39; v této ověřovací doložce

V Droužkoviclch, dne: 24. 05. 2020

Kateřina Košnarová

ověřujícl osoba, která legalizaci provedla
Otisk úředního razítka a podpis

 

&#39;

SK A S

ZÁRUČNI A nozV0J°V^
BANKA. a-s-  

  

bočka Praha

Jeruzalemská 934/4
c 1

H0 G0, .řflzłLf-»L

DODATEK č. 1 Smlouvy o dotaci číslo 2006-0603 - AP

/läá 2020V Chomutově dne

Společenství vlastníků jednotek ul. 17. listopadu, čp.
4614-4615 v Chomutově

Josef Soral

předseda výboru

_V

Společenství vlastníků jednoteĚlHý. listopadu, čp.
4614-4615 v Chomutově

Kamil Wiedner

člen výboru

5P0lečenství vlastníků jednotek
ul. 17. listopadu čp. 4614-4615

430 04 CHOMUTOV
lČ: 72744464

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Ověřovatelské kanceláře Chomutov

Hospodářské komory České republiky, poř. č. legalizace 3131/43003/10

vlastnoručně podepsal
Josef Soral, 28.01.1974, Chomutov

jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

17.lístopadu 4615, Chomutov

adresa místa trvalého pobytu

občanský průkaz 114778845

osobní údaje, uvedené v této ověřovací doložce

V Chomutově dne 23.06.2020

 

2/2

   |||||ll|||l||||||||||||||l|l||||||||||||l||||ll||
*00000000000000*


		2020-07-10T05:51:35+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




